Протокол № 9
заседания попечительского совета

при КГУ «Павловская СОШ» от 1 апреля 2022 г.

Присутствовали: председатель попечительского совета -  Крук Ирина
Александровна, секретарь - Сергиенко Татьяна Владимировна.

Члены попечительского совета: Аусагитова Гульмира Гизатулловна,
Степанищева Наталья Юрьевна, Шлегель Татьяна Владимировна, Шевченко
Татьяна Григорьевна, Дутбаева Марина Казиевна, Пирогова Юлия Николаевна,
Мускенова Марина Владимировна, Плевако Татьяна Ивановна

Повестка дня

1. Организация горячего питания в школе.

СЛУШАЛИ:

1. Выступила председатель попечительского совета Крук И.А. В своем
выступлении Ирина Александровна отметила, что питание в школе должно
быть сбалансированным, в течение дня ребенок должен получать необходимый
для этого минимум пищевых и минеральных веществ. Для этого надо ввести в
меню 3 блюда, а не два, как раньше. Следовательно, предлагаю на ваше
рассмотрение изменить сумму.

Выступила член попечительского совета Аусагитова Г.Г. Гульмира
Гизатулловна предложила изменить стоимость питания для учащихся 1 -4
классов (по постановлению) и учащихся, питающихся за счет средств Фонда
Всеобуча-450  тг.

РЕШЕНИЕ: Стоимость питания с апреля 2022 г. составляет 450 тг.

Председатель попечительского совета:

Секретарь:

$ £ £ £ "/ /Крук И.А./
еЧГ

/Сергиенко Т.В./